
RECIBO ELECTRÓNICO DE PAGOS 2.0
106

9723Folio:
Serie:

14/Oct/2025Fecha emisión:Emisor (Beneficiario)
76215Lugar de expedición:PROMOCIONES INDUSTRIALES DE QUERETARO.
P - PagoTipo Comprobante:RFC: PIQ960904M89
01 - No aplicaExportación:Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Folio fiscal (UUID):Domicilio: Av. La Montaña 100-. Parque Industrial Querétaro Querétaro Querétaro México 76215
0EDB7045-1F7F-4C35-AF03-3C9F4 
6B891EAReceptor (Ordenante del Pago) No. Serie Certificado SAT:

KH MEXICO
00001000000709182898

RFC: KME100414QX3 No. Certificado Emisor:
Residencia Fiscal: 76220 00001000000708014569
Núm Identidad Tributaria: Clave de Confirmación:
Domicilio: MANUFACTURAS 412 Parque Industrial Queretaro Querétaro Querétaro México 76220

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
CP01 - PagosUso CFDI:

DETALLE DEL PAGO: BANCO ORDENANTE - BENEFICIARIO

RFC Emisor Cuenta Ordenante: BSM970519DU8 RFC Emisor Cuenta Beneficiario: BBA940707IE1
Cuenta Ordenante: 014680655055554249 Cuenta Beneficierio: 03068071537 

9402014Nombre del Banco Extranjero:
INFORMACIÓN DEL PAGO

Fecha de Pago: 06/Oct/2025 Tipo de Cambio: 1
Forma de Pago: 03 - Transferencia 

electrónica de fondos
Monto: 25835.40

Moneda: MXN - Peso Mexicano Número de Operación:
DATOS DEL SPEI

Tipo Cadena Pago:  -
Cadena Original del Comprobante de Pago:

Sello del Pago:

DOCUMENTOS PAGADOS
UUID Serie Folio Moneda Equivalencia Objeto im 

puesto
No. Parcia 

lidad
Saldo ante 

rior
Pagado Saldo insoluto

963D3C2B-6534-42E8-B52E-1808851C1243
36895881-1503-4CCE-8875-82E0ADA771B0
8DC3E282-16E1-478D-9CF0-8526D7810E7C

18825
18932
18965

MXN
MXN
MXN

0.0000
 0.0000
 0.0000

02, 02, 
02-Sí objeto 

de 
impuesto, 

Sí objeto de 
impuesto, 

Sí objeto de 
impuesto

1
1
1

24345.96
1315.44
174.00

24345.96
1315.44
174.00

0.00
0.00
0.00

Imp.Traslados: Tasa/Cuota Tipo impuesto Tasa Importe Imp. Reten 
ción:

Tasa/Cuota Tipo impu 
esto

Tasa Importe

Tasa
Tasa
Tasa

002
002
002

0.160000
0.160000
0.160000

3358.064000
181.440000
24.000000

Total con letra: Importe total pagado:

$25835.4 MXNcero Pesos 00/100 M.N.

INFORMACIÓN DE CANCELACIÓN
Motivo de cancelación:

Folio relacionado:

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

CONCEPTOS DEL COMPROBANTE
Código S 

AT
Descripción Cantidad Valor Un 

itario
ImporteClave   

Unidad
Descuento Impuestos Sub Tot 

al
Total

1 $    0.008411506 $    0.00Pago ACT $    0.00 $    0.00$  00.00  
01- No 
objeto de 
impuesto

$    0.00



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello digital del CFDI

pQdKdeiljjmrBDE9SgG8zeQP6TMO+krj+QSXWIB3ck26lBk7Zq6s0yKN8K5oG1u5g3jcKzmESDfe2Wim1BIvvavajDhOUn0qHw3eUua7DSvj6Ba8jujoMteydsszuz7hFYRTVuv 
DBjCtHTe5ItFBA/1wOvj8ETGUQyh6BAynesfYp/ZhWa+izwHjT4k0g3aRIxCr5LSj1kxYtyaR0WvgQBPZQyc6XVoNSdTPp+N3ZVevBFWT8goJ8TlRgirvxVaNPxMLtwhX1h9h7m 
uYEwalEZPmW5V8sS1NXi2hQXzYup9OXMIPcA/82aP8prG1+Gn4k4qzHy7h8I/yUyDOFTOQGQ==

Sello del SAT
D6INbddkMRpZI6gNSNVOPYn9w/U/fQtlTs2WByyrSkvKp4ICJeMepyz/zxUREGuTXAKLxRpX2VbHWQuJh/FWiEa/+ih+OkRjmXQUr4zkB11aAMSvf/w0MOqcYPd+w3upkehh8m1 
+C/nI4SXy9edbS0/TkEvfrs25hKtHW9TUvgU3zstSP5mckD171ENmIoSesm+OIh3th14h0H94+s3Wyt04g7m5KEkiPvXXHI+exxIOrSKekah8yGESrF/O5WgfVkAZqbbomI1FFG 
XgUOSF4Qp9kDVRR0Ipyuwpei6GYpC3lm3aShV9X80xeSn16mQQ85Zs0vm6+8LVGVm4MctALw==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
||1.1|0EDB7045-1F7F-4C35-AF03-3C9F46B891EA|2025-10-14T13:29:04|MAS0810247C0|pQdKdeiljjmrBDE9SgG8zeQP6TMO+krj+QSXWIB3ck26lBk7Zq6s0yKN8K5oG1u5g 
3jcKzmESDfe2Wim1BIvvavajDhOUn0qHw3eUua7DSvj6Ba8jujoMteydsszuz7hFYRTVuvDBjCtHTe5ItFBA/1wOvj8ETGUQyh6BAynesfYp/ZhWa+izwHjT4k0g3aRIxCr5LSj1kxYty 
aR0WvgQBPZQyc6XVoNSdTPp+N3ZVevBFWT8goJ8TlRgirvxVaNPxMLtwhX1h9h7muYEwalEZPmW5V8sS1NXi2hQXzYup9OXMIPcA/82aP8prG1+Gn4k4qzHy7h8I/yUyDOFTOQGQ==|00 
001000000709182898||

HojaVersión del comprobante: 4.0
2


